【修了生用】

特 定 非 営 利 活 動 法 人 障 が い 者 自 立 支 援 セ ン タ ー な ご や

就労移行支援事業所「マーム」

就 労 定 着 支 援 セ ン タ ー 「 マ ー ム 」

拝啓 令和 7年も残り 2カ月になりました。皆様におかれましては益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。

さて、就労移行支援事業所「マーム」も開所から 14 年が経過し、４8０名以上の方が就

職されました。皆さんそれぞれの分野で日々活躍されており、職員一同大変うれしく思って

おります。そこで、皆さんの労をねぎらわせて頂きたいと考え、今年度も「マーム」パーテ

ィーを企画致しました。今回も訓練生・修了生の皆さん合同での開催です。楽しいひと時を

過ごして頂きたいと考えております。

お忙しい中とは思いますが、楽しい企画をご用意しております。また名鉄グランドホテル

で開催するマームパーティは最後となりますので、ぜひご参加ください。

当日皆さんにお会いできることを職員一同楽しみにしております。

敬具

― 記 ―

●日 時：令和 7 年 12月 13 日(土) 11:00～14:00

●場 所：名鉄グランドホテル（11階柏の間）

●住 所：〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅１丁目２−４

●対象者：就労移行支援事業所「マーム」修了生の方

●参加費：５，０００円（※スムーズに入場するために、お釣りの要らないようご協力お願いします）

●申 込 方 法：下記 QR コードからweb上にて出欠申込をしてください。

※申込締切は 10 月 31 日（金）まで

※やり方がわからない方はマームへ電話連絡で申込み下さい。

担当者：進藤、洪、浅井、鈴木

 当日は『ナナちゃん人形』付近で

職員が皆さんをお出迎えします。皆

さんマーム職員を見つけて下さい。

現 地 集 合

【名鉄グランドホテル】

「吹き出しイラスト」の画像検索結果

会場は前回と同じホテル

になります。

気を付けてお越し下さい。

入力フォーム

QR コード

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjdscT7qNnPAhXEto8KHeKSBTAQjRwIBw&url=http://materialsozai222.blog.fc2.com/blog-entry-20.html&psig=AFQjCNFAkS8YPdQ7Too4_8aGqCcduvh75w&ust=1476500576209872